
2018
www.mhf-vek.cz

pořádá
Beseda Val z. s. a Spolek F. L. Věka

s podporou města Dobrušky a místních firem

DEŠTNÉ V O. H. /  DOBruŠka / OpOčNO
NOVÉ měSTO N. m. /  kVaSiNy

V i i i .  r O č N í k  m E z i N á r O D N í H O  H u D E B N í H O  F E S T i V a L u  F . L . V ě k a

2018

VrCHOL VŠECH DOSaVaDNíCH rOčNíkŮ
mHF F.  L .  Věka

oslava 100 let od vzniku samostatného československého státu 
v industriálním prostředí s vynikající akustikou

NEDěLE 23. září 2018 v 17.00
Dobruška, tovární hala firmy kOENiG & BauEr

v Dobrušce
(bývalá kBa Grafitec)

SymFONiCkÝ OrCHESTr čESkÉHO rOzHLaSu 
DiriGENT marEk ŠEDiVÝ

sólista
EmiL rOVNEr / ViOLONCELLO 

program
aNTONíN DVOřák

 koncert pro violoncello a orchestr h moll
Symfonie e moll „Novosvětská”

prodej vstupenek probíhá na informačních centrech
v Dobrušce a Novém městě n. m.

nebo on-line na www.kupvstupenku.cz



2018
V i i i .  r O č N í k  m E z i N á r O D N í H O  H u D E B N í H O  F E S T i V a L u  F . L . V ě k a

VSTUPENKY — PŘEDPRODEJ
Osmý ročník festivalu se skládá ze série osmi koncertů. Předprodej ABO vstupenek či vstupenek
na jednotlivé koncerty již probíhá v Informačních centrech v Dobrušce a v Novém Městě nad Metují,
on-line předprodej je zajištěn na www.kupvstupenku.cz.
V IC Dobruška mohou držitelé dárkových poukázek již nyní provést výměnu poukázky
za ABO vstupenku nebo při účasti na prvním koncertě.

FESTIVALOVÝ BUS
28. 9. 2018 BUS 15.45 Nové Město n. Met., Na Rychtě / 16.00 Dobruška, bus-nádraží / 16.10 Dobruška, Laichterova

cíl: Deštné v Orl. h. / zpět cca v 18.45
13. 10. 2018 BUS 16.00 Dobruška, bus-nádraží / 16.10 Dobruška, Laichterova

cíl: Nové Město nad Met. / zpět cca v 18.30

Dobruška, kostel sv. Václava NEDěLE 16. září 2018 v 17.00
český chlapecký sbor Boni pueri / komorní filharmonie pardubice

Dobruška, tovární hala koenig & Bauer NEDěLE 23. září 2018 v 17.00
Symfonický orchestr českého rozhlasu / Emil rovner – violoncello

marek Šedivý – dirigent

Deštné v O. h., kostel máří magdalény páTEk 28. září 2018 v 17.00
Jaroslav Tůma – klavichord, varhanní positiv

Josef Somr – mluvené slovo

Dobruška, kostel sv. Václava NEDěLE 30. září 2018 v 17.00
Gabriela Beňačková – soprán / Lubomír Brabec – kytara

Opočno, kodymův národní dům NEDěLE 7. října 2018 v 17.00
matyáš Novák – klavír

Nové město nad metují, zámek SOBOTa 13. října 2018 v 17.00
Eva Garajová – mezzosoprán

Jitka čechová – klavír

kvasiny, zámek NEDěLE 21. října 2018 v 17.00
Silvano minella – housle / Flavia Brunetto – klavír

Dobruška, Společenské centrum – kino 70 NEDěLE 28. října 2018 v 17.00
Chanson Trio Coucou


